

جوانان کمونیست

۵۰

۹ اوت ۲۰۰۲

۱۸ مرداد ۱۳۸۱

نشریه سازمان جوانان کمونیست

javanane-komunist@web.de

Fax :001- 781 735 83 59

www.jawanan.org

جمعه ها منتشر میشود

سردبیر: ثریا شهابی

درسها و تجارب!

پیرامون مبارزات دانشجویان در آلمان

مطلبی که میخوانید مربوط به اعتراضات دانشجویی در آلمان در ماههای گذشته است. از آنجا که این تجربه درسهای آموختنی برای دانشجویان ایران در بر دارد، انتشار آن را با فاصله زمانی چند ماه مفید دانستیم.

جوانان کمونیست

نسان نودینیان



اعتصابات و مبارزات دانشجویی در استان نورد راین وستفالن علیه قوانین جدید دولت مبنی بر گرفتن شهریه از دانشجویان در این استان با قدرت و همبستگی و ابتکارات خیابانی تاکنون دولت ائتلافی این استان را عاجز از اجرای عملی سیاست اخذ شهریه از دانشجویان کرده است.

«جنگ و مبارزه با تروریسم» فشار اقتصادی روز افزونی بر کارگران و کارمندان و اقشار مختلف اجتماعی تحمیل کرده است.

نورد راین وستفالن و در شهرهای دوسلدورف، کلن، بن و اسن در ابعاد چند هزار نفری شروع می شود.

دانشجویان تصمیم گرفتهاند شهریه دولتی را پرداخت نکنند، و قصد دارند سیاست دولت سوسیال دمکرات و سبزه را ناکام کنند. سازماندهی و فراخوان به جلسات متعدد در دانشگاهها، به اعتراضات و اعتصابات وسیع تبدیل می شود. جنبش دانشجویی آلمان دو بار تاکنون سیاست گرفتن شهریه از دانشجویان را در سالهای ۹۳ و ۹۷ به شکست کشانده است. اکنون سیاست اقتصادی دولت آلمان برای اختصاص بودجه تحت عنوان

چه خوب که نتوانستند!

صفحه ۳

اسلامی ها سازمان دهندگان فحشا

صفحه ۴

مراسم بزرگداشت منصور حکمت در کشورهای مختلف

آلمان

برگزار کننده، تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران
مکان: کلن

زمان: ۶ بعد از ظهر شنبه ۲۴ اوت
برای کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن های زیر تماس بگیرید
تلفنهای تماس:

۰۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵ - ۰۱۷۱۹۶۷۹۸۱۶
۰۱۷۸۵۱۹۹۶۰۵ - ۰۱۶۲۴۰۳۳۷۳۹

نروژ

برگزار کننده، احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق، کمیته های نروژ
مکان: اسلو

زمان: ۳ بعد از ظهر ۱۱ اوت
برای کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن های زیر تماس بگیرید
تلفنهای تماس:

۹۲۰ ۶۲۵۴۱
۹۱۱۱ ۴۱۱۶

سوئد

برگزار کننده، تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری ایران
مکان: استکهلم

زمان: ۳ بعد از ظهر ۱۰ اوت
برای کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن زیر تماس بگیرید
تلفن تماس:

۰۷۰ ۷۶۵ ۳۲۳۴

سوئد

برگزار کننده، تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری ایران
مکان: گوتنبرگ

زمان: ۶ بعد از ظهر ۱۱ اوت
برای کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن زیر تماس بگیرید
تلفن تماس:

۰۷۰ ۷۶۵ ۳۲۳۴



شما و جوانان کمونیست

جواب به نامه های رسیده

بهرام مدرسی

دبیر کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست

دوستان عزیز از تهران سوال کرده اند: حکومت جدید چشم دارد

یا اینکه فقط میخواهد سرنگون شد، سازمان جوانان کمونیست چه حکومتی را پیشنهاد میکند؟ خودش

را کجای این حکومت میبیند؟ میخواهد فقط بمعنوان یک حزب در ایران باشد یا به عنوان یک حکومت و ارکان آن به روشنی حکومت؟ و آیا سازمان در برنامه "یک دنیای بهتر"،

برنامه حزب کمونیست کارگری ایران طرح شده اند که عبارت است از:

۱- برقراری یک ساختار سیاسی مبتنی بر دخالت مستقیم و مستمر مردم در امر حاکمیت.

۲- برقراری حقوق و آزادیهای سیاسی و مدنی وسیع، بی قید و

صفحه ۲

صفحه ۳

آزادی، برابری حکومت کارگری!

شما و جوانان کمونیست

از صفحه ۱

"حکومت شورایی

در عین کار روشنگرانه وسیع، مردم و کارگران، جوانان و زنان را برای رسیدن به این اهداف سازمان میدهیم و به مبارزه متحد و متشکل فرامیخوانیم. این کاری است که ما از ۲۲ سال پیش می‌کنیم. تنها اپوزسیون بودن و درباره فواید این آزادی‌ها صحبت کردن یعنی میدان را خالی کردن برای نیروهایی که میخواهند به نام مخالفت با جمهوری اسلامی دیکتاتوری دیگری را حاکم کنند. آنچه که تا امروز تاریخ ایران را رقم زده است دست به دست شدن قدرت سیاسی در ایران بین نیروهای سرمایه‌دار و طرفدار سرکوب بوده است، از پادشاهان جلاد گرفته تا جمهوری اسلامی. حزب کمونیست کارگری ایران میخواهد که این بار مانع شود یکبار دیگر این نیروها بر سر مردم سوار شوند و سالها خفقان و سرکوب را بر جامعه حاکم کنند. این امروز بخصوص با بودن این حزب امری شدنی و واقعی است.

مقولاتی مثل آزادی و دموکراسی مفاهیمی ثابت نیستند. نیروهای اجتماعی متفاوت این مفاهیم را به درجات مختلف و برای اهداف مختلف بارها در شرایط مختلف به این نوع و یا آن نوع تفسیر کرده‌اند.

دموکراسی و آزادی بسته به اینکه چه کسی آنها طرح میکند و چه منافع معین سیاسی و اقتصادی را نمایندگی میکند، معانی مختلفی پیدا میکند.

به دموکراسی نگاه کنید. این واژه‌ای است که مثل کش هرکسی و هر جایی که منفعتش اینجا می‌کند آن را میکشد. به نیروهای "لیبرال-اسلامی" نگاه کنید. برای بخشی از اینها، در همان دوران انقلاب مردم علیه حکومت شاه، وارد حکومت شاه شدن و سهم شدن در قدرت را مساوی با عین دموکراسی برای ایران میدیدند. بختیار نماینده این جریان بود. بخش دیگری از این نیروها از ابتدای سرکار آمدن جمهوری اسلامی، همکاری با این رژیم و وزیر و وکیل شدن در این حکومت را با دفاع از دموکراسی و آزادی برای ایران معنی کردند. بازرگانها و یزدی‌ها و فروهرها از این دست هستند. یا مثلا دوم خردادی‌های امروز شاخ و شانه کشیدن هایشان را با جناح مقابل با نام دفاع از دموکراسی تبیین میکنند.

واقعیت این است که درجه دموکراسی و آزادیخواهی هرنیروی به موقعیت اجتماعی

دوران معاصر بیش از هر زمان بی‌حقوقی واقعی مردم و ظاهری بودن دخالت آنها در امر حکومت در دموکراسی‌های لیبرالی و پارلمانی را به نمایش گذاشته است. جامعه‌ای که بخواهد دخالت توده وسیع مردم را در دولت و در تصویب و اجرای قوانین و سیاستها تضمین کند، نمیتواند بر پارلمان و سیستم دموکراسی نیابتی استوار باشد. اعمال حاکمیت در سطوح مختلف، از سطح محلی تا سراسری باید توسط شوراهای خود مردم انجام شود که همه هم به مثابه قانون‌گذار و هم مجری قانون عمل میکنند. عالیترین ارکان حکومتی کشور کنگره سراسری نمایندگان شوراهای مردم خواهد بود. هر فردی بالای ۱۶ سال عضو صاحب رای شورای محلی خود محسوب میشود و حق دارد خود را برای کلیه مقامات و پست‌های شورای محلی و یا نمایندگی در شوراهای بالاتر کاندید کند." (از برنامه یک دنیای بهتر)

حقوق ما کمونیستهای کارگری در این شوراهای به مثابه افراد، درست برابر با حقوق هر عضو دیگر این شوراهای خواهد بود. نقش ما اما به مثابه حزب کمونیست کارگری ایران و یا سازمان جوانان کمونیست تلاش در به تصویب رساندن اهداف و قوانینی هستند که به روشن‌ترین شکل در برنامه "یک دنیای بهتر" بیان کرده ایم. تلاش خواهیم کرد که این اهداف را به تصویب شوراهای محلی و سراسری مردم برسانیم، راهش هم بحث و اقناع است.

این روند امکان دارد که یکروزه صورت نگیرد، حزب کمونیست کارگری میتواند در قدرت سهیم باشد، میتواند به دلایل معین سیاسی و اجتماعی در اپوزسیون قرار گیرد ولی این برای ما دوره گذارایی خواهد بود که باید به کسب قدرت سیاسی از طرف این حزب و حاکمیت شوراهای مردمی منجر شود. ما برای قدرت سیاسی در ایران می‌جنگیم. سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری ایران که سازمان ما وابسته به آن است، خواهان وسیع‌ترین آزادی‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی هستند. برای تضمین این آزادی‌ها، ما کمونیستهای کارگری دست روی دست نمی‌گذاریم. ما

شرط و تضمین شده و برابر برای همه. رفع هر نوع تبعیض بر اساس جنسیت، تابعیت، تعلقات قومی و ملی و نژادی و مذهبی، سن و غیره.

۳- به اجرا در آمدن موازین اقتصادی و رفاهی عمومی، و همچنین یک قانون کار پیشرو، که بالاترین سطح زندگی و رفاه و امنیت اقتصادی مردم را به نظام سرمایه داری حاکم تحمیل کند.

۴- تصویب قوانین و اقداماتی که به وسیع‌ترین و ریشه‌ای‌ترین شکل افکار و راه و رسم‌ها و اخلاقیات ارتجاعی، تبعیض آمیز و حقارت آور را برجیند و برقراری فرهنگ و ارزشها و روابط انسانی هرچه آزادتر و آزاد اندیشانه‌تر را ممکن کند.

۵- برقراری موازین و قوانینی که ایران را به یک کانون تقویت و حمایت از مبارزات آزادیخواهانه، معیارها و ارزشهای انسانی پیشرو و مبارزات کارگری و سوسیالیستی در سراسر جهان بدل سازد." (از برنامه یک دنیای بهتر)

مقایسه تک تک این نکات با آنچه که دیگران برای آینده ایران توصیه میکنند، عمق انسانی و واقعی بودن این ارکان را نشان میدهد. من همینجا همه این دوستان عزیز را به خواندن این برنامه دعوت میکنم.

برای برقراری چنین جامعه آزادی، ما در قدم اول حزب کمونیست کارگری ایران را در قدرت میخواهیم. حزبی که دامنه نفوذش بسیار فراتر از امروز خواهد بود. سازمان جوانان کمونیست تلاش دارد که بخش رادیکال و انقلابی جنبش جوانان در ایران را برای تقویت این آلترناتیو سوسیالیستی کرد خود متشکل کند و تعداد هرچه بیشتری از جوانان را به ایجاد چنین جامعه‌ای مجاب کند. ما در کنار حزب کمونیست کارگری ایران و تمام انسانهایی که با اهداف این حزب موافق هستند برای ایجاد جمهوری سوسیالیستی و به قدرت رسیدن حزب کمونیست کارگری ایران تلاش میکنیم.

حزب کمونیست کارگری با بقدرت رسیدن خود شوراهای مردمی را به قدرت میرساند. ما ارکان این حکومت را در برنامه یک‌دنیای بهتر چنین تعریف کرده‌ایم:

کمیته بین المللی علیه سنگسار

فعالیت‌های کمیته بین المللی علیه سنگسار برای نجات جان زنان محکوم به سنگسار و مریم زنی که جمهوری اسلامی قصد نابینا کردن وی را دارد.

اعتراض شدید بر علیه احکام سنگسار در ملاقاتی با سفرای پاکستان و نیجریه در اطریش

بدنبال مجموعه آکسیون‌هایی در بروکسل و وین، فعالین کمیته بین المللی علیه سنگسار در شهر وین با سفرای دو کشور پاکستان و نیجریه و همچنین مقامات وزارت امور خارجه اطریش ملاقات کردند. مقامات جمهوری اسلامی ایران در اطریش از ترس انتقادات شدید، تن به هیچ ملاقاتی نداده و بهنگام تظاهراتی که در مقابل سفارت رژیم اسلامی در وین سازمان داده شده بود، خود را مخفی کرده و از حضور در جمع و پاسخگویی طفره رفتند. در ملاقاتهای هیئت کمیته بین المللی علیه سنگسار هایدی آمبروش مسئول بخش زنان حزب کمونیست اطریش، گوندی دیک از فعالین سرشناس مدافع حقوق زن در اطریش، یوتا ساندرو مسئول بخش زنان حزب سبز اطریش و از فعالین جنبش زنان و رزاکار لوگاکر مسئول سازمان حقوق زنان، حقوق بشر و از مسئولین خانه های زنان اطریش حضور داشتند. در این ملاقاتها که هریک چندین ساعت بطول انجامید، فعالین کمیته بین المللی علیه سنگسار مراتب نگرانی و اعتراض شدید کمیته بین المللی علیه سنگسار را به احکام سنگسار در این کشورها ابراز داشته و خواهان لغو فوری احکام سنگسار و همچنین لغو قانون سنگسار شدند.

همچنین نامه اعتراضی ما بر علیه حکم نابینا کردن مریم زن جوان ایرانی در سراسر جهان توزیع شده و با وجود اینکه در اروپا تعطیلات تابستانی است. اما تاکنون چندین نامه اعتراضی به دفتر خاتمی در تهران و دفتر پرودی در بروکسل ارسال شده و نسخه ای از این نامه ها نیز برای کمیته بین المللی علیه سنگسار ارسال شده است.

ما یکبار دیگر از همه سازمانها و نهادها میخواهیم که به این جنایت وحشیانه اسلامی، یعنی در آوردن حدقه چشم این زن جوان اعتراض کنند.

اسامی افرادی که در دو روز گذشته نامه اعتراضی ارسال کرده اند:

ادیت وینکلر از وزارت آموزش و پرورش اطریش
پاتریسیا ولسیز اطریش
سایینه هایندل از اطریش
اشتفان فتر از آلمان
مونیکا لاوتسنبرگ از اطریش
کریستینه هلمر از آلمان
پترا رووت از آلمان
سازمان مارکسیستهای لبنانی
گلن کیرکیندال از امریکا

کمپینهای ما برای نجات جان چهار زن محکوم به سنگسار در ایران و نجات مریم ادامه دارد.

کمیته بین المللی علیه سنگسار
۶ اوت ۲۰۰۲

حقوق با صرف صبحانه و ناهار با اقدامات سمبلیک نظر توده وسیعی از مردم را به اعتراضات دانشجویی و مطالباتشان جلب میکردند.

... دانشجویان رشته ورزش دانشکده کهن، با یک اقدام ابتکاری و سمبلیک بر روی رودخانه راین با قایقهای پارویی کوچک یک نفری و چند نفری با حمل پرچمهایی که بر روی آنها شعار و مطالبات دانشجویان نوشته شده بود، در یک حرکت بسیار زیبا و دیدنی نظر توده وسیعی از مردم شهر و توریستهایی که از کشورهای مختلف آمده و در کنار این رودخانه قدم میزدند، را جلب کردند و مورد استقبال وسیع قرار گرفتند.

... همچنین تعدادی از دانشجویان با سقوط با پتر از هواپیما، با حمل باندرول شعار و مطالبات دانشجویان در مرکز شهر به اقدام ابتکاری و سمبلیک پرداختند.

... برگزاری کنسرتهای موزیک شاد توسط دانشجویان نیز عرصه دیگری از ابتکارات بود که توسط دانشجویان انجام میشد و توده وسیعی از مردم را به محل اعتراضات دانشجویی میکشاند.

اینها جلوههایی از اعتراضات مبارزه دانشجویان در آلمان است. این اعتراضات تاکنون به ثمر رسیده و دولت هنوز قادر به اجرای سیاست اخذ شهرویه از دانشجویان نشده است. مشخصه این دوره از اعتراضات دانشجویی اتحاد، همبستگی و خیابانی بودن آن است. دانشجویان در خیابانها با حضور خانواده و بستگان و توده های مردم، نمایش شورانگیزی از اعتراضات خود اجرا می کنند.

جنبش دانشجویی در ایران نیز در چند سال گذشته در مقابل جمهوری اسلامی با طرح مطالبات سیاسی و صنفی به اعتراض دست زده است. مبارزه و اعتراض دانشجویان در ایران با سرکوب خونین و زندان و دستگیری مواجه شده است. توجه به ابتکارات و تجارب جنبش های دانشجویی کشورهای مختلف، و در این مورد آلمان، میتواند در سازماندهی و هدایت جنبش دانشجویی در ایران برای ایجاد همبستگی بیشتر، و نهایتاً عقب راندن رژیم جمهوری اسلامی، بسیار موثر واقع شود.

۱۹ ژوئن ۲۰۰۲

ها، تاثیر مستقیم و بلاواسطه ای در عمومی شدن اعتراضات داشت. ابتکارات دانشجویان اینها بودند:

... تظاهرات مستمر و پشت سر هم در مراکز شهرها.

... بعد از تظاهرات خیابانی سازماندهی اجتماع زنجیره ای از دانشجویان و مردمی که از آنها حمایت میکردند در مرکز شهر کهن، بطوریکه دو پل شهر کهن را به این وسیله به هم وصل کردند. این حرکت با ممانعت از تردد هزاران وسیله نقلیه قدرت اعتراضات را برجسته میکرد و هزاران نفر از مردم را متوجه حرکت اعتراضی دانشجویان می ساخت.

... بعد از تظاهرات خیابانی دانشجویان اقدام به پاک کردن شیشه ماشینهای شخصی در سر چهار راه میکردند، و با این اقدام سمبلیک صریحا از مردم می خواستند که خواهان «تحصیل آزاد و بدون پرداخت شهرویه» شوند.

... برگزاری کلاسهای درس در فضای آزاد و مراکز شهرها. در شهر کهن دانشجویان رشته های فیزیک و ریاضی همراه استادان دانشگاهها در مرکز شهر چند ساعت در محوطه باز تدریس کردند. صدها نفر در محل تدریس تجمع کردند، و در اقباش سیاست دولت بحث و گفتگو کردند.

... در مرکز شهر کهن، دانشجویان رشته های شیمی، زیست شناسی و

درسها و تجارب!

از صفحه ۸

مجانی حق اجتماعی هر انسانی است و نباید به وضعیت مالی دانشجویان وابسته باشد». اعتراض در اشکال جوش و خروش اعتراضی، مشورت و برپایی جلسات و مجامعی برای تصمیم گیری، به صحنه سیاسی و علنی دانشگاه کشیده شده است. روزانه دانشجویان در تدارک ابتکارات و اشکال جدید مبارزاتی هستند. دانشگاه ها به محیطی سیاسی و اعتراضی تبدیل شده اند. روزانه و بطور مستمر و ادامه دار تظاهرات دانشجویی در شهرهای مختلف در کهن و دوسلدورف و اسن و .. ادامه دارد. مراکز شهرها روزانه به محل تجمع دانشجویان تبدیل شده است.

در شروع اعتصابات و اعتراضات دانشجویی رسانه های جمعی سکوت کردند و از انعکاس اخبار اعتراضات و اعتصابات سرباز زدند. دانشجویان بیشترین نیرو را برای جلب افکار عمومی و عقبراندن سکوت رسانه ها از خود نشان دادند. اکنون رسانه های پر تیراژ روزانه اخبار اعتراضات و اعتصابات دانشجویان را منعکس می کنند. جلب افکار عمومی و نشان دادن ابتکارات مختلف در شکستن سکوت رسانه

مدافع غرب و حکومت پسر شاه هستند هم از همین دست اند. آزادی خواهی آنها هم درست به اندازه ایجاد امکانات اقتصادی سرمایه گذاری غرب در ایران است. مگر نه اینکه ۲۲ سال پیش نشان دادند که چه بلایی سر مردمی که حکومتشان را نخواهند می آورند.

تنها نیرویی مدافع واقعی آزادی انسانها است که اساسا نفعی در به بند کشیدن انسانها نداشته باشد. و این تنها طبقه کارگر و کمونیستهای کارگری هستند. کمونیستهای کارگری نماینده سیاسی و اجتماعی طبقه کارکن در جامعه است، نماینده انسانهایی است که هرروزه بخاطر حکومت اسلامی و سرمایه داری ذره ذره شیره جانشان را میفروشند، انسانهایی که نه نفعی در حکومت اسلامی دارند و نه نفعی در حکومت شاه داشته اند.

تنها تضمین آزادی کامل برای مردم در ایران به قدرت رسیدن حزب کمونیست کارگری ایران و برقراری جمهوری سوسیالیستی است. بشریت امروز و بخصوص در ایران بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی لایق زندگی بدور از استثمار، سرکوب و خفقان است و این همانطور که گفتیم امروز امری واقعی و شدنی است. کسی که طرفدار واقعی آزادی در ایران است، باید طرفدار به قدرت رسیدن حزب کمونیست کارگری ایران باشد.

و اقتصادی این نیرو بستگی دارد. اگر جنابان سرمایه دار حکومتشان و نظامشان را در خطر ببینند، خفقان و سرکوب را عین دمکراسی تعریف میکنند. به این ترتیب می بینیم که این مفاهیم، اگر به محتوای آنها توجه نشود، میتوانند گمراه کننده باشند. به مشخصه های آزادی نگاه کنید. نیرو، سازمان و یا حزبی که مدعی میشود مدافع آزادی است، یعنی اینکه این نیرو مدافع برابری کامل زن و مرد است؟ یعنی اینکه این سازمان مدافع حق اعتصاب و اعتراض کارگران است؟ یعنی اینکه اگر فردا کارگران اعتصاب عمومی کردند، با پلیس و ارتش مثل امروز به جان کارگران نمی افتد؟ یعنی اینکه آدمها را بر اساس ملیتشان تقسیم نمیکند؟ و اینکه هر کسی بر اساس اینکه کجا اتفاقا به دنیا آمده است، از این یا آن حق محروم نمیشود؟ یعنی اینکه آنقدر مدافع آزادی هست که اگر شما فردا در خیابان به خدا و اسلام و مذهب و اعتقادات خود این نیرو انتقاد کردید و یا اصلا فحش دادید، بهایستد و گوش کند و جواب بدهد؟ آنقدر مدافع آزادی هست که به خودش اجازه ندهد که در امورات خصوصی آدمها از روابط جنسیشان تا اعتقادات سیاسی شان دخالت کند؟ و هزاران وجوه دیگر آزادی.

میبینید که سازمانهایی که همین امروز دم از آزادی و دمکراسی میزنند پاسخ هایشان به مشخصات بالا تا چه اندازه متفاوت است.

آنچه که جواب نیروهای اجتماعی مختلف به معنی دمکراسی و آزادی را توضیح میدهد، مکان اجتماعی این نیروها است. نیرویی که مدافع نظام سرمایه داری است، ذاتا نمیتواند مدافع آزادی انسانها باشد، این با شرط بقای خودش که استثمار کارگران و اکثریت مردم است در مغایرت قرار دارد. اگر قرار است که کیسه پولش سنگین و سنگینتر شود و اگر قرار است که برای این مردم را مجبور کند تا هرروزه برایش کار کند، آنوقت نمیتواند مدافع آزادی انسانها باشد. انسانها اگر واقعا آزاد باشند اولین اقدامشان برانداختن حکومت خود این آقایان خواهد بود. آنها فقط تا آنجایی آزادیخواه و به اصطلاح دمکرات هستند که بتوانند اوضاع را در کنترل خود داشته باشند. دوم خردادی ها نمونه خوبی از این نیروها هستند. نیروهایی که

احسان نجفی

امروز در ایران پس از گذشت دو دهه از عمر رژیم انسان ستیز اسلامی، پس از ۲۴ سال سرکوب همه جانبه احزاب و سازمانهای سیاسی، پس از ۲۴ سال اعدام، سنگسار، ترور و شکنجه، پس از ۲۴ سال ارباب، قتل و آدم ربائی، پس از ۲۴ سال تلاش برای تثبیت قوانین از گور در آمده، گندیده و ضد انسانی اسلام، پس از ۲۴ سال تلاش برای سرکوب و به بردگی کشیدن نیمی از انسانهای جامعه به جرم زن بودن، پس از ۲۴ سال تلاش برای ممنوعیت هر نوع تفریح و شادی، و حتی جنایی کردن نفس جوان بودن، و پس از تلاش ۲۴ ساله برای ترویج ارتجاع، امروز حال و روز این جانیان تماشائی است.



چه خوب که نتوانستند!

را به اسم فرهنگ، سنت، ذات و خون ایرانی به تن جوانان کنند نتوانستند!

و بالاخره اگر می خواستند در طی این ۲۴ سال با ارباب و تحمیق اثری از روح برابری طلبی و آزادی خواهی در بین جوانان باقی نماند، نتوانستند! اینبار جوانان به همراه زنان و کارگران، نه تنها عزم خود را برای سرنگونی و به زباله دان تاریخ سپردن این جانوران از گور در آمده جرم کرده اند، بلکه از این بیشتر برای ساختن جامعه ای برابر و بی طبقه حزب طبقه کارگر، حزب کمونیست کارگری ایران، نیز به میدان آمده است. براستی که حال و روز اینها تماشائی است!

اگر می خواستند جامعه ای اسلامی بسازند، نتوانستند. اگر می خواستند جوانانی سربراه که افقی جز قاری قرآن شدن ندارند جوانان آن جامعه باشند، نتوانستند! اگر می خواستند با کمک ژورنالیستهای با نه چندان شرف غرب لباس بی قواره ارتجاع

گرامی داشت منصور حکمت گرامی داشت بشریت معاصر است

کودکان اول، چرا و چگونه؟

اول کودکان برگزار می کند

کنفرانسی در مورد

آزادی و آینده کودکان!

تم های مورد بحث:

- * آینده و آزادی کودک
- * منفعت کودک و مذهب
- * منفعت کودک و جنسیت
- * فقر و کودکان
- * خشونت و کودکان

زمان: ۲ و ۸ سپتامبر

مکان: سوئد، استکهلم

برای ثبت نام و اطلاعات بیشتر در مورد برنامه های کنفرانس میتوانید با آدرس و شماره تلفن های زیر تماس بگیرید:

childrenfirst@pathcom.com

Tel: 1-416-434 1545

Fax: 1-781 735 8359

Tel: + 46 (070)6785183

Fax: + 46 (070)6199054

اول کودکان

کمپین بین المللی دفاع از حقوق کودکان

Children First, International Campaign for Children's Rights

است بزرگترین عامل تن فروشی زنان است. هرآنسان شریف و آزاده ای که میخواهد به نجات قربانیان فحشا اسلامی برخیزد، هر برابری طلب و آزادیخواهی که میخواهد به دفاع از زنان تن فروش، خانواده و فرزندان شان برخیزد، باید برای به زیر کشیده رژیم، هر دو جناح آن، کاری بکند.

آینده تعیین و برای انجام آن تقسیم کار شد. تیم مالی، مسئول آموزش، مسئول واحدها، تیم نشریه و مسئول کمپین.

کمیته انتشار نشریه به زبان انگلیسی را در اولویت قرار داد و تاریخ انتشار اولین شماره را دوم سپتامبر تعیین کرد. تعدادی از اعضا سازمان که موفق نشدند در کنفرانس شرکت کنند، اما برای همکاری نزدیک با کمیته اعلام علاقه کرده بودند، بعنوان مشاوران کمیته انتخاب شدند. سوم آگوست ۲۰۰۲

گزارش کنفرانس کشوری سازمان جوانان کمونیست واحد بریتانیا

کنفرانس با شرکت اعضای سازمان جوانان کمونیست در بریتانیا برگزار شد. طبق دستور جلسه ابتدا فرشاد پویا گزارشی از یک سال فعالیتهای سازمان داد. کنفرانس بعد از بحث درباره اهمیت فعالیتهای مالی به اهداف آینده سازمان پرداخت. شش نفر، سرور

اسلامی ها سازمان دهندگان فحشا

شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی این شهر برکنار شد. حکم دادگاه علیه هادی میم به دادگاه تجدید نظر ارسال شد و متهم با سپردن قرار تامین آزاد است.

انتشار خبر شرکت فعالان آیت الله و رئیس دادگاه انقلاب اسلامی و کارکنان قوه قضائیه در سازماندهی فحشا زنان و دختر بچه های کوچک، عکس العملی از جانب رژیم بدنبال داشت.

این خبر که همزمان منتشر شد را، بخوانید. تعدادی از نمایندگان در مجلس پیشنهاد ایجاد "خانهای عفاف" را دادند. هدف از طرح این پیشنهاد مقابله با مشکل رو به افزایش گسترش خودفروشی در ایران بوده است. در صورت ایجاد خانهای عفاف، از این مراکز برای ترتیب دادن و تنظیم آشنایی بین زنان و مردان مجرد به منظور ارتباط جنسی

این خبر را بخوانید "رئیس سابق دادگاه انقلاب اسلامی کرج که با نام هادی میم مشخص شده همراه با هفده تن دیگر از کارکنان قوه قضائیه کرج یک فاحشه خانه یا خانه عفاف با پوشش بنیاد خدمات و هدایت، براه انداخته بود. این حجت الاسلام رئیس دادگاه انقلاب کرج متهم به ربودن دختران و استفاده جنسی از آنان و خرید و فروش زنان و دختران و در اختیار گذاشتن اطلاعات دستگاه قضائی در مجالس خصوصی با مقامات امارات عربی متحده به ده سال و نیم حبس و تحمل ضربات شلاق محکوم شد.

بر اساس گزارشهای رسیده، بیست دختر ۷ تا ۲۲ ساله در خانه هدایت کرج مورد سوء استفاده رئیس شعبه دادگاه انقلاب و دیگران قرار می گرفتند. هادی میم در اواخر سال ۱۳۷۹ و در جریان تحقیقات اولیه دستگاه قضائی و اطلاعاتی کرج از ریاست

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045-51802610	شیوا فرمند	دانمارک:
0044 776 110 66 83	سرور ملائکه	انگلستان:
00491711547661	امید چوری	آلمان:
0046 70 48 68 647	مریم طاهری	سوئد:
001 416 69 80 358	مهدی شهابی	کانادا:
0049 172 2957603		ترکیه:
0049 174 944 02 01	بهرام مدرسی	دبیر کمیته مرکزی

از این سایت ها دیدن کنید: www.haftegi.com www.rowzane.com
www.wpiran.org www.hambastegi.org
www.wpibriefing.com www.medusa2000.com

به سازمان جوانان کمونیست پیوندید!

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: ثریا شهابی

shahabi_99@yahoo.com

Tel: 001-416 434 1545

Fax :001- 781 735 83 59

E-Mail : shahabi_99@yahoo.com

javanane-komunist@web.de

www.jawanan.org

Address: Jawanan

Postfach 62 05 15

10795 Berlin/

Germany